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Kirjoituskutsu Kirjallisuuden-
tutkimuksen aikakauslehti Avaimen 
vuoden 2025 numeroihin
Kutsumme kirjoittajia Kirjallisuudentutkimuksen aikakauslehti Avaimen vuoden 
2025 aikana ilmestyviin numeroihin.

Tulevana vuonna toivotamme tervetulleeksi erityisesti eri kieli- ja kulttuuri-
alueiden kirjallisuuksia, kirjallista elämää ja kirjallisuudentutkimusta käsitte-
levät esseet, katsaukset, puheenvuorot, haastattelut ja kirja-arvostelut. Arvos-
teluja toivomme niin kotimaisesta kuin ulkomaisesta tutkimuskirjallisuudesta 
sekä muista kirjallisuustieteellisistä julkaisuista.

Vertaisarvioitavan artikkelin pituuden tulee olla 20 000–40 000 merkkiä 
välilyönteineen, mukaan lukien viitteet ja lähdeluettelo. Kirja-arvostelujen 
ohjepituus on 5000–7000 merkkiä välilyönteineen. Muita kirjoituksia varten 
on kaksi kategoriaa, joista pidempi voi olla 15 000–30 000 ja lyhyempi 10 000– 
20 000 merkkiä välilyönteineen.

Pidemmässä kirjoituksessa keskitytään aineiston kuvauksen ja analyysin 
sijasta (kirjallisuuden)tutkimukselliseen teemaan, teoreettiseen keskuste-
luun tai metodologiaan. Lyhyemmät jutut ovat yleistajuisia ja laajalle yleisölle 
sopivia tekstejä, joiden aiheiksi sopii kirjallisuuteen, kirjallisuusinstituutioon 
tai sen tutkimukseen liittyvät ajankohtaiset ilmiöt. Tyyliltään ja muodoltaan 
vapaamuotoisempia lyhyempiä kirjoituksia jaetaan linkkien välityksellä kir-
jallisuudesta kiinnostuneelle yleisölle sosiaalisessa mediassa ja kirjallisuuteen 
keskittyvillä sivustoilla.

Ehdotukset vertaisarvioitaviksi artikkeleiksi lähetetään valmiina käsikirjoi-
tuksina. Esseitä, katsauksia, arvosteluja ja haastatteluja voi tarjota vapaamuo-
toisemmalla ehdotuksella, ja niiden toimitusaikataulusta sovitaan erikseen 
päätoimittajien kanssa.

Vuoden 2025 numeroihin lähetettävien ehdotusten määräpäivät ovat 
seuraavat:

• Numero 2/2025: muut kirjoitukset 17.2.2025.
• Numero 3/2025: vertaisarvioidut artikkelit 7.4.2025, muut 5.5.2025.
• Numero 4/2025: vertaisarvioidut artikkelit 15.8.2025, muut 22.9.2025.

Otamme jatkuvasti vastaan artikkeleihin, arvosteluihin ja muihin teksteihin 
liittyviä julkaisuehdotuksia seuraavia numeroita ennakoivasti.

Avain käyttää digitaalista OJS-julkaisujärjestelmää journal.fi. Järjestelmää 
käytetään myös lehden toimitustyössä. Kirjoittajien tulee kirjautua järjestel-
mään journal.fi/avain-sivustolla ja tarjota artikkeleita ja muita kirjoituksia sen 



K I R J O I T U S K U T S U1 1 4

kautta. Mikäli kirjautumisessa on ongelmia, pyydämme ottamaan yhteyttä 
toimitussihteeri Jari Käkelään (jari.kakela[at]gmail.com).

Kirjoituksia koskevissa muissa kysymyksissä ottakaa yhteyttä päätoimitta-
jiin Laura Oulanne (laura.oulanne[at]utu.fi) ja Anna Tomi (annatomi[at]berke-
ley.edu).

Avaimen ohjeet kirjoittajille löytyvät lehden sivuilta: journal.fi/avain/about/
submissions.


